МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«МОСКОВСКИЙ АВТОМОБИЛЬНО-ДОРОЖНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ (МАДИ)»

ВОЛЖСКИЙ ФИЛИАЛ

П Р И К А З

« ЬО » лШлЯ/ _2019 г. г. Чебоксары

О стоимости образовательных услуг

В соответствии с решением Ученого совета Волжского филиала МАДИ (протокол
от «д(?» (Л/Яа? 2019 г. № /О )

п р и к а з ы в а ю :
1.Утвердить стоимость образовательных услуг на подготовку специалиста и бакалавра на
2019/2020 учебный год для студентов 1 года обучения и ввести в действие в
установленном порядке:_________________________________________________________

Шифр
направле
ния подго

товки
Направления подготовки Профили/Специальности

Стоимость обучения

Очная
форма

Очно
заочная
форма

Заочная
форма

2 3 . 0 5 .0 1

Наземные транспортно
технологические сред
ства

Зодъемно-транспортные, строи
тельные, дорожные машины и
оборудование 93 500 38 000 36 000

2 3 . 0 3 .0 3

Эксплуатация транс
портно-
технологических машин
и комплексов

Автомобильный сервис 93 500 38 000 36 000

2 3 . 0 3 .0 1
Технология транспорт
ных процессов

Организация перевозок и управ
ление на транспорте 93 500 38 000 36 000

Организация и безопасность
движения 93 500 38 000 36 000

0 9 . 0 3 .0 1

Информатика и вычис
лительная техника

Автоматизированные системы
обработки информации и управ
ления

93 500 38 000 36 000

0 8 . 0 3 .0 1 Строительство Автомобильные дороги 93 500 38 000 36 000

2 0 . 0 3 .0 1
Техносферная безопас
ность

Инженерная защита окружаю
щей среды 93 500 38 000 36 000

3 8 . 0 3 .0 1 Экономика
Экономика предприятий и орга
низаций 80 000 36 000 35 000

3 8 . 0 3 .0 2 Менеджмент Менеджмент организаций 80 000 36 000 35 000

3 8 . 0 3 .0 3 Управление персоналом Управление персоналом в орга
низации 80 000 36 000 35 000

2. Главному бухгалтеру Огурцовой В.А. организовать прием платы за обучение в кассу
Волжского филиала в соответствии с п.1 настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.Ю. Евсюкова